laka M8
LLlai6a 8 e,
Wanba 8 np.

ApTukyn: R.5702.004 3awwuTa nepegHero 6amnepa d76

Ky3oB: Bce o Ej’;: 6':%"%2_
Foa Bbinycka: 2010 3awmTa 6amnepa il LLaitba 6
0O6bem asurarenn: Bce i
Tun KNN: Bce " KpoHwTeiiH

1.5ONT MOX201recressseressesnsanserssenes 2 LW _ By

2:BORT MBX A0 s innmmmsms s 4 LWT. \! T~ bont M10x1,25x45

3.bontT M1OX1,25X35iviisinaianiinivins 2 Wr. \\ - LWaitba 10 np.

CETIT T s —— 2 WWr. vBorT MBX30 yagga 19

5.aN6a B.uvsinmiiwemmivvisinanoas 8 LLIT. Hignoa 8

6. MUANOA 10. s ciiiiivusenarvvanmnusnis 2 Wr.

7.llanba nNnpy>XMHHaAA 6......ccvvvnvnnnn 2 Wr.

8.llanba npyXuUHHasa 8................. 4 T,

9.lWLlanba npyxuHHasa 10............... 2 T,

1L T MRS Bvinvviviimers s Ll 4 T,

s 2 UT.

12.KpOHWTENH. . 1 W,
WUHCTPY

1. Bbipe3aTb B WTATHOM MblJIbHUKE OTBEPCTUSA ANSA YCTAHOBKM KpPOHWTENHa (puc. 1, puc. 2).

2. YCTaHOBUTb KPOHLWTEWNH Ha wWTaTHble pe3bboBble oTBepcTua M6 n M10 B paMke paanaTtopa npu NoMoLLm
6ontoB M10x35, M6x20 m BTYynok (puc. 1, puc. 2).

3. YCTaHOBUTDb 3alnTy 6amMnepa Ha KpOHWTeWHbl npu noMmowm 6ontoB M8x30 n raek M8. OTperynmpoBaTb NOMOXEHUE
3awmnTbl 6amnepa.

4. 3aTsAHYTb BCce pe3bboBble coeagnHeHunsa. He ncnonb3oBatb NHEBMO-UHCTPYMeEHT. (M10-50HM, M8-30HM, M6-10HM).






	R.5702.004_21_NL
	R.5702.004_22_NL

